

UŻYTECZNE NARZĘDZIA INTERNETOWE

Narzędzia do tworzenia stron internetowych

https:// www.wix.com/	Wix Platforma do tworzenia stron internetowych
https:// www.weebly.com/	Weebly Usługa hostingowa z kreatorem stron internetowych typu „przeciągnij i upuść”.
https:// edublogs.org/	Edublogs „Hostowane” narzędzie i rozwiązanie do tworzenia stron internetowych
https:// go.fan.school/	Fan School • Bezpieczna, prywatna platforma blogowa stworzona specjalnie do użytku edukacyjnego i zalecana dla uczniów szkół podstawowych.

Narzędzia do edycji wideo

https://vimeo.com/	Vimeo Narzędzie, które zamienia codzienne filmy i zdjęcia w ekscytujące, zapadające w pamięć filmy, które będziesz chciał oglądać wielokrotnie.
https:// animoto.com/	Animoto Narzędzie, które w kilka minut zamienia zdjęcia i klipy wideo w profesjonalne pokazy slajdów.
https:// biteable.com/	Biteable Narzędzie umożliwiające tworzenie animacji online w kilka minut.
https://promo.com/	Promo • Oparta na obrazach sieć społecznościowa i oparta na chmurze usługa tworzenia wideo, która jest łatwa w użyciu, umożliwiając tworzenie pokazów slajdów wideo ze zdjęć, pokazów slajdów, klipów wideo i muzyki.

Narzędzia do tworzenia prezentacji

Visme https:// www.visme.co/	Bezpłatne, łatwe w użyciu narzędzie do projektowania, które pozwala tworzyć profesjonalne, angażujące prezentacje, infografiki i inne formy treści wizualnych.
--	--

Prezi

<https://prezi.com/> • Aplikacja do prezentacji, która wykorzystuje ruch, powiększenie i relacje przestrzenne, aby ożywić Twoje pomysły i sprawić, że będziesz świetnym prezydentem.

Canva

<https://www.canva.com/> Canva umożliwia tworzenie projektów graficznych, takich jak plakaty, ulotki, zaproszenia, grafiki do mediów społecznościowych, prezentacje, infografiki. Użytkownicy mogą korzystać z gotowych szablonów i dostosowywać je do swoich potrzeb.

Narzędzia LMS

Edmodo

<https://www.edmodo.com/lander> Aplikacja sieciowa dla nauczycieli i uczniów.

Twinspace

<https://twinspace.etwinning.net/> Wirtualna platforma współpracy zarejestrowanego projektu eTwinning, udostępniająca narzędzia do komunikacji, współpracy i edycji.

Yammer

<https://yammer.com/eun.org/> Narzędzie do współpracy w ramach European Schoolnet, dzięki któremu Ty i Twój zespół będziecie mogli zachować kontrolę nad wszystkim.

Moodle

<https://moodle.org/> Platforma edukacyjna zaprojektowana tak, aby zapewnić nauczycielom, administratorom i uczniom jeden, solidny, bezpieczny i zintegrowany system umożliwiający tworzenie spersonalizowanych środowisk edukacyjnych.

Google Classroom

<https://classroom.google.com/> • Platforma nauczania mieszanego opracowana przez Google dla szkół, której celem jest uproszczenie tworzenia, dystrybucji i oceniania zadań domowych bez konieczności używania papieru.

Narzędzia do quizów interaktywnych

Kahoot

<https://kahoot.com/> Narzędzie umożliwiające wykorzystanie technologii do przeprowadzania quizów, dyskusji i ankiet.

Quizizz

<https://quizizz.com/> Narzędzie umożliwiające przeprowadzanie oceniania kształtującego

dostosowanego do tempa ucznia w zabawny i angażujący sposób dla uczniów w każdym wieku.

Mentimeter

<https://www.mentimeter.com/>

Potężne oprogramowanie do współpracy i prezentacji oferujące nieograniczoną liczbę głosów, ankiet, chmur słów, pytań wielokrotnego wyboru, quizów i wiele więcej.

Socrative

<https://www.socrative.com/>

Narzędzie do natychmiastowego reagowania przeznaczone dla szkół K-12.

GoNoodle

<https://www.gonoodle.com/>

Narzędzie, które sprawi, że ruch i uważność staną się nieodłączną częścią dnia, w szkole i w domu.

Flippity

<https://flippity.net/>

Narzędzie, które umożliwia łatwą zamianę Arkusza Google w zestaw fiszek online i innych atrakcyjnych rzeczy.

Surveyanyplace

<https://pointerpro.com/>

Narzędzie umożliwiające rozpoczęcie tworzenia angażującej ankiety w ciągu kilku minut.

Classtools

<https://www.classtools.net/>

Narzędzie umożliwiające tworzenie bezpłatnych gier, quizów, ćwiczeń i diagramów w ciągu kilku sekund.

Jeopardy Labs

<https://jeopardylabs.com/>

- Narzędzie do tworzenia własnych szablonów gier online.

Darmowe narzędzia zasobów audio

FREEIMAGES

<https://www.freeimages.com/>

Narzędzie umożliwiające wyszukiwanie cyfrowych obrazów fotograficznych do wykorzystania w Internecie, publikacjach i projektowaniu.

StockSnap.io

<https://stocksnap.io/>

Narzędzie umożliwiające wyszukiwanie wysokiej jakości obrazów o wysokiej rozdzielczości, wolnych od wszelkich ograniczeń praw autorskich (CCo) – bez konieczności podawania źródła.

Pixabay

<https://pixabay.com/>

Narzędzie umożliwiające wyszukiwanie obrazów i filmów objętych prawami autorskimi Creative Commons CCo.

Incompetech

<https://incompetech.com/>

Narzędzie umożliwiające zawężenie wyszukiwania według gatunku, klimatu, tempa i długości w celu znalezienia muzyki wolnej od praw

music/royalty-free/music.html Free Music Archive https://freemusicarchive.org/	autorskich na podstawie Creative Commons CCo. Narzędzie, które pozwala znaleźć darmowe piosenki na licencji Creative Commons. Aby z nich korzystać, należy wspomnieć o artyście w swoim projekcie.
Jamendo https://www.jamendo.com/	Mieszanka społeczności muzycznej i rynku pobierania utworów na licencji. Możesz pobrać darmową muzykę do swoich projektów, jeśli są one przeznaczone wyłącznie do użytku osobistego.
Audionautix https://audionautix.com/	Utwory podzielone według gatunków i nastrojów dostępne są w formacie mp3 i można je pobrać od razu.
Musopen https://musopen.org/	• Narzędzie umożliwiające znalezienie bezpłatnych materiałów muzycznych oraz materiałów edukacyjnych z zakresu muzyki dla nauczycieli i uczniów.

Narzędzia do cyfrowej narracji

Storyjumper https://www.storyjumper.com/	Narzędzie umożliwiające pisanie, tworzenie i publikowanie własnych historii.
Pixton https://www.pixton.com/	Narzędzie, które daje każdemu możliwość tworzenia niesamowitych komiksów w sieci.
Storybird https://storybird.com/	Narzędzie do tworzenia historii wizualnych w ciągu kilku sekund.
Powtoon https://www.powtoon.com/	Narzędzie do tworzenia filmów animowanych.

Narzędzia do zarządzania

Pinterest https://www.pinterest.com/	Sieć społecznościowa umożliwiająca udostępnianie i komentowanie materiałów wizualnych, którymi mogą być zdjęcia, szkice, filmy lub strony internetowe.
--	--

List.ly

<https://list.ly/>

Narzędzie do tworzenia i publikowania świetnych list.

LiveBinders

<https://www.livebinders.com/>

Narzędzie umożliwiające połączenie wszystkich dokumentów w chmurze i łączy do witryn internetowych oraz przesłanie dokumentów z pulpitu, dzięki czemu będziesz mieć łatwy dostęp do swoich segregatorów, będziesz mógł je udostępnić i aktualizować z dowolnego miejsca.

Pearltrees

<https://www.pearltrees.com/>

Narzędzie wizualne i umożliwiające wspólną pracę, dzięki któremu użytkownicy mogą porządkować, przeglądać i udostępnić dowolne adresy URL znalezione w sieci, a także przysyłać osobiste zdjęcia, pliki i notatki.

Symbaloo

<https://www.symbaloo.com/>

Osobista strona startowa umożliwiająca łatwą nawigację po sieci i zebranie ulubionych witryn w jednym wizualnym interfejsie.

Scoop.it!

<https://www.scoop.it/>

- Narzędzie umożliwiające tworzenie tablic z wybranymi treściami, dzielenie się przemyśleniami na temat tych treści i nawiązywanie kontaktów z innymi osobami o podobnych zainteresowaniach.

Narzędzia do tworzenia

Soundcloud

<https://soundcloud.com/>

Spółdzielona platforma dźwiękowa, na której każdy może słuchać lub tworzyć dźwięki i dzielić się nimi wszędzie.

Clyp

<https://clyp.it/>

Narzędzie umożliwiające nagrywanie, przesyłanie i udostępnianie plików audio.

Readwritethink

<https://www.readwritethink.org/>

Repozytorium wysokiej jakości praktyk i bezpłatnych materiałów do nauki czytania i języka ojczystego.

Canva

https://www.canva.com/pl_pl/

Narzędzie, które pomoże Ci z łatwością tworzyć piękne projekty i dokumenty.

Easel.ly

<https://www.easel.ly/>

Proste narzędzie internetowe pozwalające każdemu tworzyć i udostępniać atrakcyjne materiały wizualne (infografiki, plakaty).

Tiki-Toki

<https://www.tiki-toki.com/>

Bezpłatna aplikacja internetowa umożliwiająca każdemu tworzenie interaktywnych i wizualnie stymulujących osi czasu.

Blabberize

[https://
blabberize.com/](https://blabberize.com/)

A photo editing tool that creates talking animations from a photo or other image.

Befunky

[https://
www.befunky.com/](https://www.befunky.com/)

Narzędzie, dzięki któremu ludzie mogą natychmiast stać się artystami i wyrazić siebie twórczo, bez konieczności posiadania jakiegokolwiek wiedzy technicznej.

Allourideas

[https://
allourideas.org/](https://allourideas.org/)

Platforma umożliwiająca grupom zbieranie i ustalanie priorytetów pomysłów w sposób przejrzysty, demokratyczny i oddolny.

VoiceThread

[https://
voicethread.com/](https://voicethread.com/)

Wspólny, multimedialny pokaz slajdów zawierający obrazy, dokumenty i filmy, umożliwiający użytkownikom poruszanie się po slajdach i dodawanie komentarzy na kilka sposobów – tekstowo, głosowo, za pomocą pliku audio lub za pośrednictwem kamery internetowej.

ArtSteps

[https://
www.artsteps.com/](https://www.artsteps.com/)

Spółeczność internetowa kreatywnych ludzi, którzy wystawiają dzieła sztuki w wirtualnych galeriach, stworzonych w przestrzeni 3D, wirtualnej rzeczywistości.

Vocaroo

[https://
vocaroo.com/](https://vocaroo.com/)

Szybki i łatwy sposób udostępniania wiadomości głosowych przez Internet.

Jigsaw

[https://
www.jigsawplanet.co
m/](https://www.jigsawplanet.com/)

Narzędzie do tworzenia, układania i udostępniania puzzli oraz rywalizacji z innymi użytkownikami.

Narzędzia audio-wideo

FREEIMAGES

[https://
www.freeimages.co
m/](https://www.freeimages.com/)

Narzędzie umożliwiające wyszukiwanie cyfrowych obrazów fotograficznych na potrzeby stron internetowych, publikacji i projektowania.

StockSnap.io

[https://
stocksnap.io/](https://stocksnap.io/)

Narzędzie, które pozwala znaleźć wysokiej jakości obrazy w wysokiej rozdzielczości wolne od wszelkich ograniczeń praw autorskich (CCo) – bez konieczności podawania źródła.

Pixabay

[https://
pixabay.com/](https://pixabay.com/)

Narzędzie, które pozwala znaleźć obrazy i filmy wolne od praw autorskich na licencji Creative Commons CCo.

Incompetech

https://incompetech.com/music/royalty-free/music.html	Narzędzie, które pozwala zawęzić wyszukiwanie według gatunku, nastroju, tempa lub długości, aby znaleźć muzykę wolną od praw autorskich na licencji Creative Commons CCo.
Free Music Archive https://freemusicarchive.org/	Narzędzie pozwalające znaleźć darmowe utwory na licencji Creative Commons. Aby z nich skorzystać, należy wspomnieć o artyście w swoim projekcie.
Jamendo https://www.jamendo.com/	Połączenie społeczności muzycznej i rynku do pobierania utworów na licencji. Możesz pobrać darmową muzykę do swoich projektów, jeśli są one przeznaczone wyłącznie do użytku osobistego.
Audionautix https://audionautix.com/	Setki utworów w formacie mp3 do natychmiastowego pobrania.
Musopen https://musopen.org/	<ul style="list-style-type: none"> Narzędzie, które pozwala znaleźć bezpłatne zasoby muzyczne i zasoby edukacji muzycznej dla nauczycieli i uczniów.

Narzędzia oceny

Rubistar http://rubistar.4teachers.org/index.php	Narzędzie do tworzenia wysokiej jakości rubryk.
Irubic https://www.rcampus.com/indexrubric.cfm	<ul style="list-style-type: none"> Zacznij od zera lub zmodyfikuj jeden z ponad pół miliona rubryk opublikowanych przez innych nauczycieli.